
Furnizarea de echipamente de protectie/dispozitive medicale (sapun lichid antibacterian)

 Detalii
-------------------

Organizator: Orasul Harsova●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-05-2022●

Data aparitiei: 28-06-2022●

 Domenii
-------------------

Dezinfectanti (CPV: 24455000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1071891]

Furnizarea de echipamente de protecție/dispozitive medicale (săpun lichid antibacterian)

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1103473 / 23-03-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Orasul Harsova
CIF: RO 7453165
Adresa: Strada: Piata 1 Decembrie 1918, nr. 1, Constanta, Harsova, Romania, 905400
Email: juridic@primaria-harsova.ro; achizitii-publice@primaria-harsova.ro
Telefon: +40 0241870300
Fax: +40 0241870301
Persoana contact: Mihaela Dominte
Punct(e) de contact: Mihaela Dominte
In atentia: Carmen Mihaela Cheran
URL: www.primaria-harsova.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizarea de echipamente de protecție/dispozitive medicale (săpun lichid antibacterian)

Cod CPV:
24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizarea de echipamente de protecție/dispozitive medicale (săpun lichid antibacterian) în cadrul
proiectului „Dotarea cu echipamente de protecție/dispozitive medicale pentru Școala Gimnazială nr 1
și Grădinița Tic-Pitic din orașul Hârșova, Județul Constanța”, cod SMIS 145328

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 9540 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
51 / 16-05-2022

Denumire Contract:
Contract furnizare de echipamente de protecție/dispozitive medicale (săpun lichid antibacterian)

Valoare Contract: 9540 RON

Castigator:
G&M 2000 S.R.L.
CIF: RO 4057646
Adresa: Strada Bianu Ioan, filolog, Nr. 45, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: istrate@gm2000.ro
Telefon: +40 212226750
Fax: +40 212225183

-----


